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Nell’ambito delle attivita didattiche previste dal modello T1 2023, sono stati calendarizzati 4 incontri per un totale di 10 ore in
presenza destinati all’intera coorte di tirocinanti. Questi incontri hanno come obiettivo — attraverso la testimonianza di
professionisti di elevata competenza — quello di offrire ai/alle tirocinanti due opportunita: da un alto quella di raccogliere elementi
utili ad ampliare le conoscenze sui propri contesti di T1, dall’altro di avere un’utile testimonianza proveniente anche da altre
realta non direttamente osservate nell’ambito del proprio tirocinio.

Gli incontri sono 4 e sono organizzati coerentemente con le 4 aree tematiche entro cui sono suddivisi i tirocinanti. Ogni incontro
si costituira anche come una preziosissima occasione per poter presentare dubbi/curiositd/richieste di approfondimento
riguardanti la propria area di T1.

La frequenza ¢ obbligatoria per le/i tirocinanti del gruppo di riferimento e volontaria — ma caldamente auspicata — per le/i

tirocinanti degli altri 2 gruppi.

16 giugno 2023
15.00-17.00
Aula A2

Interverranno:

1. Paola David, assistente
sociale S.F.E.P,
Comune di Torino;

2. Giovanna Murru,
responsabile in p.o.
dell’é¢quipe disabilita
del distretto sud,
Comune di Torino;

3. Mario Garello,
assistente sociale
UIEPE.

Per informazioni contattare le
Tutor di riferimento
dell’incontro:

De Raffaele Elena
elena.deraffalele @unito.it

Malfi Alessandra
alessandra.malfi@unito.it

Vergine Clarissa
clarissa.vergine@unito.it

INCONTRI CON | RESPONSABILI DEI SERVIZI

23 giugno 2023
10.00-12.00
Aula A2

Interverranno:

1. AnnaBarbero,
responsabile SSPA
ASL TO4 e Laura
Monticone, incaricata
relazioni con
Universita SSPA ASL
TO4

2. Daniela Toaldo,
responsabile SSPA
ASL TO5

Per informazioni contattare
la/il Tutor di riferimento
dell’incontro:

Elisa Fornero
elisa.fornero@unito.it

Giovanni Morlino
giovanni.morlino@unito.it

23 giugno 2023
ore 14.00-16.00
Aula B1

Interverranno:

1. Laura Dotta,
Consorzio Monviso
Solidale

2. Monica Rossi Brina
responsabile area
territoriale
Cssac

3. Paola Fiorino
responsabile area
integrativa
Cssac

Per informazioni contattare le
Tutor di riferimento
dell’incontro:
Roberta Gai
roberta.gai@unito.it

Sabrina Merlin
sabrina.merlin@unito.it

19 giugno 2023
14.00-16.00
Aula B3

Interverranno:
1.Marco TRABALDO-
educatore, gia Presidente
Gruppo Arco Scs;

2.Chiara MAGRINI;

3.Mattia FASAN- as
Fondazione Comunita Solidale

Per informazioni contattare le
Tutor di riferimento
dell’incontro:

Patrizia Cola

patrizia.cola@unito.it

Alessandra Malfi
alessandra.malfi@unito.it
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